(Auf der Plicatur: Ad mandatum dom. regis W. patriarcha Anthiocenus Cancellarius; in 
dorso R. Jacobus de Praga. Orig. Perg, mit anhäng. Doppelsig. im m. Landesarchive 
Sig. K. V. I. n. 40.)

101.

Wenseslaus, Patriarch ron Antiochia. spendet dem Augustinerkloster in Brünn einen 
40tägigen Sündenablass. Dt. WySehrad, 10. Mai 1401.

l^enceslaus dei et apostolice sedis gracia patriarcha Anthiocenus, aule Romanorum 

et Boemie regís cancellarius, universis et singulis, ad quos presentes pervenerint, salutem 
in domino sempiternam. Licet is, de cuius muñere venit, ut sibi a suis fidelibus digne et 
laudabiliter serviatur, de habundancia sue pietatis, que merita supplicum excedit et vota, 
bene servientibus sibi multo majora retribuat quam valeant promereri; nichilominus tarnen 
desiderables, domino populum reddere acceptabilem et bonorum operom sectatorem, fideles 
ipsos ad complacendum ei quasi quibusdam allectivis muneribus, indulgenciis videlicet et 
remissionibus invitamus, ut exinde reddantur divine gracie apciores. Cupientes igitur, ut 
claustrum dedication in honore sánete Marie annunciacionis et beati Thome apostoli fratrom 
heremitarum ord inis sancti Augiislini in civitate Brunna, Olomucensis diócesis, a christi- 
fidelibus frequentetur et congruis honor!bus jugiter veneretur, omnibus vere penitent!bus 
confessis et contritis, qui capellam beate virginis Marie devote visitaverint vel misse inter- 
fuerint seu horis vel antifone, que in honorem sánete Marie singulis diebus anni decantatur, 
et ibidem quinque dominicas oraciones, scilicet pater no ster vel septem angelicas salutaciones 
devote dixerint in humilitate delictorum suorum veniam petituri, tociens quociens horum 
aliquod fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eins mentis et intercessione confisi, quadraginta dies indulgenciarum de injunctis eis peni- 
tenciis in domino misericord iter relaxamos. In quorum omnium et si ngulorum testimonium
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presentes literas fieri et sigilli nos tri appensione jussimus communiri. Datum in Wissegrado 
prope Pragam anno domini millesimo cuadringentésimo primo, die X. mensis Maji.

(Orig. Perg. h. Sig. im Archive des KI. s. Thomas in Altbrünn.)

IOS.

Wilhelm, Markgraf zu Meissen etc., bekennt, dass ihm Markgraf Jodok das Schloss Golssin 
für 2000 Schock böhm. Groschen verpfändet habe. Dt. Berlin. 18. Mai 1401.

ÜVir Wilhelm von gotis gnaden markgrafe zu Missin lantgrafe in Doringen und